

Jørgen Krogh Andersen Holding ApS

Kærsgårdvej 7, 9240 Nibe

CVR-nr. 30 51 70 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Jørgen Krogh Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Krogh Andersen Holding ApS Kærsgårdvej 7 9240 Nibe
	Telefon: 96661011 E-mail: jka@dvn.dk
	CVR-nr.: 30 51 70 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Krogh Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	DVN ApS, Nibe
Kapitalinteresse	Svift.net ApS, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, herunder investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.000 mod -9.236 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.333.683 mod -350.752 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.000	-9.236
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.395.984	-427.055
Resultat før finansielle poster	-1.404.984	-436.291
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	41.251	41.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.693
Andre finansielle indtægter	71.864	113.109
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.000	-65.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	3
Resultat før skat	-1.310.869	-329.236
Skat af årets resultat	-22.814	-21.516
Årets resultat	-1.333.683	-350.752
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.333.683	-350.752
Disponeret i alt	-1.333.683	-350.752

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	19.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.119.000
Anlægsaktiver i alt	0	1.119.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	12.021
Andre tilgodehavender	30.000	172.116
Tilgodehavender i alt	38.000	184.137
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.699.091
Værdipapirer i alt	1.250.000	1.699.091
Likvide beholdninger	672.547	290.705
Omsætningsaktiver i alt	1.960.547	2.173.933
Aktiver i alt	1.960.547	3.292.933

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.800.234	3.133.917
Egenkapital i alt	1.925.234	3.258.917
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.813	21.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.313	34.016
Gældsforpligtelser i alt	35.313	34.016
Passiver i alt	1.960.547	3.292.933

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.484.669	117.800	3.727.469
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-350.752</u>	<u>0</u>	<u>-350.752</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.133.917	0	3.258.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.333.683</u>	<u>0</u>	<u>-1.333.683</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.800.234</u>	<u>0</u>	<u>1.925.234</u>

Noter

2024

2023

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Tilbagetrædelses- og støtteerklæring

Selskabet har til datterselskabet DVN ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring på mellemværende som beløber sig til i alt t.DKK 723. Erklæringen er gældende til 31.12.2025 og selskabet vil i perioden træde til side til fordel for datterselskabets kreditorer. Der er herudover afgivet støtteerklæring til datterselskabet frem til 31.12.2025, hvor Selskabet yder den nødvendige støtte til at datterselskabet DVN ApS kan imødekomme sine forpligtigelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
